
 

 

Zarządzenie Nr 27/2018/2019 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 43/2010/2011 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

14 czerwca 2011 roku  w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, instrukcji organizacji 

i zakresu działania archiwum zakładowego oraz jednolitego rzeczowego wykazu akt 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz art. 6 ust. 1 i ust. 2 ustawy o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach z dnia 14 lipca 1983 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 553 z późn. zm.) w zw. z  

Ustawą o zmianie niektórych ustaw w związku ze skróceniem okresu przechowywania akt 

pracowniczych oraz ich elektronizacją z dnia 10 stycznia 2018 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 357) 

 
 

 

zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

 

W załączniku do Zarządzenia Nr 43/2010/2011 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

14 czerwca 2011 roku  w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, instrukcji organizacji i 

zakresu działania archiwum zakładowego oraz jednolitego rzeczowego wykazu akt Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w części Rzeczowego Wykazu Akt Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

wprowadzam „Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego” w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 
 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor 
 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 
 


